АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: image1.jpg]

От 15 февраля 2012 года № 31
О внесении изменений и дополнений в распоряжение от 11.01.2012 года № 03 «О порядке реализации угля населению»
В соответствие с протестом Приозерской городской прокуратуры от 13.02.2012 года № 07-28-2012 в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству внести в распоряжение администрации МО Сосновское сельское поселение следующие изменения и дополнения:
1.
пункт 1 читать в следующей редакции:
«1. Установить в 2012 году цену на уголь, реализуемый населению по месту постоянного
жительства по нормам и на основании предоставленных документов об отапливаемой
площади:
- уголь каменный всех марок 4200 рубля за тонну (с НДС)»
2.
дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте в сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования»
3.
Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 .Соколов

Разослано: дело-2. Сосн.адм-1, Припрок-1
Глава администрации МО Сосновское сельское поселение